15.451.0024.3020 – PAVIMENTAÇÃO OU RECAPEMANETO EM RUAS E 

AVENIDAS  

4.4.90.51.00.00.00.00 – Obras e Instalações  

1.500.000.0000 – Recursos não Vinculados de Impostos  

Contratação de serviço para pavimentação asfáltica na rua atrás da balança no bairro 

Sobrado R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais). 

06.000 – SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E INFRAESTRUTURA  

06.002 – DIV. DE OBRAS PUBLICAS SERVIÇOES URBANOS E RURAIS  

15.606.0027.3022 – OBRAS DE PAVIMENTAÇÃO OU RECAPEAMENTO EM 

RUAS OU AVENIDAS EM COMUNIDADES RURAIS   

4.4.90.51.00.00.00.00 – Obras e Instalações

[...]

06.000 – SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E INFRAESTRUTURA 

06.002 – Div. De Obras Publicas Serviços Urbanos e Rurais 

15.451.0024.3020 – Pavimentação ou Recapeamento em Ruas e Avenidas 

4.4.90.51.00.00.00.00 Obras e Instalações  

1.500.000.0000 – Recursos não Vinculados de Impostos  

R$ 310.000,00 (trezentos e dez mil reais). 

3. DA JUSTIFICATIVA: 

Com a apresentação desta Emenda, pretende-se ajustar a peça orçamentária às 

reais necessidades da população, especialmente no sentido de implementar a 

pavimentação asfáltica na rua localizada atrás da balança no bairro Sobrado, bem como